
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE

I.D.: 65521563

Data publicarii	12.01.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.969,95 RON - 5.969,95 RON

Descriere: 1 KIT MECANISM BUC 7 135.10 945.70 2 PANOUL LED SLIM HEPOL, 40W, 3600LM, APARENT 60X60, IP20, LUMINA RECE BUC 10 194.15 1941.50 3 CONTACTOR MODULAR 25A 4P 230V NOARK EX9CH25 50/60HZ buc 1 165.21 165.21 4 SARE PASTILE, PENTRU DEDURIZARE APA, 25KG BUC 2 34.80 69.60 5 STECHER CU PROTECTIE LA SUPRATENSIUNE SI SUPRAINCARCARE 7149, 16A BUC 10 28.09 280.90 6 BLOC MODULAR 015115, APLICAT, 6 PRIZE, CONTACT PROTECTIE BUC 10 56.70 567.00 7 VAR LAVABIL ALB 15L BUC 4 103.26 413.04 8 NISIP MC 5 203.00 1015.00 9 CABLU ELECTRIC MYYM 3X2.5MM ML 100 5.72 572.00
